ADVERTISEMENT

Reference: Collector and District Magistrate Mumbai City Advertisement dated 1st August 2025

Applications were invited till 1st September 2025 in prescribed form, from eligible candidates for the post of "Government Pleader" Additional Government Pleader, Assistant Government Pleader and Honorary Assistant in the City Civil Court, Mumbai. In continuation to the reference advertisement dated 1st August 2025 now the last date for submission for application has been extended up to 30th September 2025. The application format and other details remain same as per advertisement available on the official websites of the Collector and District Magistrate, Mumbai (https://mumbaicity.gov.in) Government at www.maharashtra.gov.in and of the Department of Law and Judiciary lj.maharashtra.gov.in

Place- Mumbai Date- 01st September 2025 (Aanchal Goyal)

Collector and District Magistrate, Mumbai

जाहिरात

संदर्भ :- जिल्हाधिकारी व जिल्हादंडाधिकारी, मुंबई जाहिरात दि. 01/08/2025.

जिल्हाधिकारी व जिल्हादंडाधिकारी, मुंबई यांनी दि.01/08/2025 रोजी दिलेल्या सूचनेमध्ये नगर दिवाणी न्यायालय, मुंबई येथे "सरकारी वकील", "अतिरिक्त सरकारी वकील", "सहायक सरकारी वकील" तसेच "मानसेवी सहायक" या कंत्राटी पदाकरिता नव्याने पात्र उमेदवारांकडून विहित नमून्यात दिनांक 01 सप्टेंबर 2025 पर्यंत अर्ज मागविण्यात आले होते. आता दि.01/08/2025 च्या सूचनेच्या सातत्याने अर्ज सादर करण्याची मुदत दि. 30 सप्टेंबर 2025 पर्यंत वाढविण्यात आली आहे अर्जाचा नमुना आणि सूचनेमधील इतर तपशिल दि. 01.08./2025 च्या सूचनेनुसार समान राहील व ते जिल्हाधिकारी व जिल्हादंडाधिकारी, मुंबई यांच्या (https://mumbaicity.gov.in), शासनाच्या (www.maharashtra.gov.in) आणि विधि व न्याय विभागाच्या (lj.maharashtra.gov.in) या अधिकृत संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे.

(आंचल गोयल)

जिन्हाधिकारी व जिल्हादंडाधिकारी, मंबर्ड शहर